# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Portaria



### **ESTADO DA BAHIA**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

Gabinete do Prefeito

#### PORTARIA Nº 30, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

"DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO CARGOS EM
COMISSÃO DE VICE-DIRETORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES – BA."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente pelos poderes conferidos no inciso II do art. 37 da Constituição Federal e Inciso I do art. 58 da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE,

Art.1º - Nomear para Cargos em Comissão os Vice-Diretores do Município de Barra do Mendes – BA, lotados na Secretaria Municipal de Educação, conforme planilha abaixo:

UNIDADE ESCOLAR	NUCLEAÇÃO	NOME	CPF	CARGO EM COMISSÃO
Colégio Municipal Edízio Mendonça Escola São José	IV – Canarina	Walace Araújo de Souza	041.630.035-92	Vice-Diretor
Colégio Municipal Cleonice Mendonça Escola Municipal Dalila Dulce	VII – Queimada do Mendes	Joselita Barreto Bessa Sousa	606.947.855-04	Vice-Diretora
Creche Municipal Bezerra de Menezes	VIII - Ed. Infantil Sede	Etiene de Sousa Silva	606.934.445-68	Vice-Diretora
Escola Municipal Criança Feliz	VIII – Ed. Infantil Sede	Elisabete Fideles Santos e Araújo	666.023.435-72	Vice-Diretora

Rua Teonilio Gomes de Oliveira 180 - Centro - Barra do Mendes/BA - 44990000 Telefone: (74) 3654-1144

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



#### **ESTADO DA BAHIA**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

Gabinete do Prefeito

Escola Manoel Novais	IX – São Bento	Celina Soares Sodré de Novaes	592.949.145-34	Vice-Diretora
Escola Municipal de 1º Grau Márcia Mª	X – Sede	Ivani Sousa Silva Freitas	319.516.195-87	Vice-Diretora
de Carneiro Méccia		Alba Cristina Alves Rocha	685.766.255-04	Vice-Diretora
Escola Municipal de 1º Grau Necy Novaes	X – Sede	Nestor Luiz Rodrigues Coelho	622.705.835-15	Vice-Diretor
Grupo Escolar Dr. Aurelino Alves Barreto	X - Sede	Reginaldo Ferreira de Lima	135.261.798-67	Vice-Diretor

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes 05 de fevereiro de 2021

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

VALNEIDE DE SOUZA PEREIRA

Secretária Municipal de Educação

SIMÃO RODRIGUES FRANCA

Secretário de Administração

Publicado no átrio da prefeitura Municipal e no Diário Oficial, na data supra

Rua Teonilio Gomes de Oliveira 180 - Centro - Barra do Mendes/BA - 44990000 Telefone: (74) 3654-1144

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br